
 

UCHWAŁA Nr XI/57/07 

RADY GMINY WAGANIEC  

z dnia 7 listopada  2007 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Szkół. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 9, w 

związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) - Rada  Gminy 

Waganiec uchwala, co następuje : 

            § 1. W celu zapewnienia obsługi administracyjno-finansowej placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Waganiec, tworzy się z dniem 1 stycznia 

2008 roku : jednostkę budżetową Gminy Waganiec pod nazwą „Zespół Obsługi 

Szkół” w Wagańcu  i nadaje mu się statut w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

            § 2. Pracownicy zatrudnieni w dniu 31 grudnia 2007 r. w Urzędzie Gminy 

Waganiec na stanowiskach : 

- inspektor ds. finansowych ( 2 osoby) 

- inspektor ds. oświaty i kadr  

- kierowca autobusu szkolnego 

stają się z dniem 1 stycznia 2008 r. pracownikami jednostki budżetowej Gminy 

Waganiec pod nazwą „Zespół Obsługi Szkół” w Wagańcu. 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

          § 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                            

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 
 

 

                                                                   
 


